
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 15,358,961 11,396,204 3,962,757

국 15,034

도 102,909

군 15,241,018

행정운영경비(기획감사실) 41,690 35,460 6,230

기본경비 41,690 35,460 6,230

기본경비 41,690 35,460 6,230

201 일반운영비 26,570 22,500 4,070

01 사무관리비 23,570 20,000 3,570

○일반운영비 18,320

0.기본사무용품 2,500

0.사무기기 및 복사용품 14,320

0. 일반수용비 1,500

○급량비(기획감사실업무추진)

5,250

100,000원*25인

14,320,000원

1,500,000원

7,000원*30일*25인

02 공공운영비 3,000 2,500 500

○공공요금및 제세 3,000

0.우편요금 3,000120,000원*25인

202 여비 15,120 12,960 2,160

01 국내여비 15,120 12,960 2,160

○관외여비(공통경비)

15,120180,000원 * 7담당* 12월

행정조직운영(기획감사실) 7,500 7,500 0

부서조직운영 7,500 7,500 0

인력운영경비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○ 기관운영업무추진비 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○ 부서운영업무추진비 4,2004,200,000원

지방행정 역량 강화 191,480 284,140 △92,660

군정종합기획 및 평가 115,300 208,360 △93,060

군정종합기획및 평가기능효율성강화 110,400 204,060 △93,660

201 일반운영비 79,000 80,460 △1,460

01 사무관리비 77,000 78,460 △1,460

○일반수용비 66,850

0.시정연설인쇄 600

0.군정보고서 제작 2,500

0.지역발전사업 평가자료 제작

2,000

5,000원*120부

5,000원*500부

20,000원*100부
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.군정홍보책자 제작 5,000

0.군정홍보기념품 구입 10,000

0.주요업무관련 책자 제작 6,500

0.군정설명회자료제작 3,000

0.군정업무보고 및 읍면순방 PPT자료 제작

7,000

0.읍면순방 군정주요업무 책자 제작

3,000

0.직원 업무수첩 제작 24,000

ｏ업무수첩(大) 18,000

ｏ업무수첩(小) 6,000

0.군정홍보용 행정봉투 제작 1,350

ｏ행정봉투(大) 1,000

ｏ행정봉투(小) 350

0.정부합동평가 자료 책자 작성

1,400

0.제본기 용지 구입 500

○운영수당 5,600

0.자체평가위원회 참석수당

700

0.지역협력단 회의 참석수당

3,500

0.제안심사위원회 참석수당

1,400

○급량비 4,550

0 급량비(연휴 및 비상근무자급식)

1,120

0 급량비(기획업무추진급식)

3,430

10,000원*500부

5,000원*1,000개*2종

25,000원*260부

5,000원*200부*3회

3,500,000원*2회

2,500원*1,200부

12,000원*1,500부

6,000원*1,000부

1,000원*1,000부

500원*700부

10,000원*70부*2회

500,000원

70,000원*5인*2회

70,000원*25인*2회

70,000원*10인*2회

7,000원*20인*8일

7,000원*7인*70일

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○군정설명회 행사 지원 2,0001,000,000원*2회

202 여비 18,600 10,800 7,800

01 국내여비 18,600 10,800 7,800

○기획업무수행여비 16,800

○정부합동평가업무 추진여비

1,800

200,000원*7인*12월

30,000원*20인*3회

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○대단위사업추진 1,500

○주요투자사업등추진 2,500

○주요행사추진 2,000

1,500,000원

2,500,000원

2,000,000원

301 일반보상금 3,400 3,400 0

11 기타보상금 3,400 3,400 0

○군민제안 부상금 3,400
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.최우수 1,000

0.우 수 1,000

0.장 려 900

0.노력상 500

1,000,000원*1인

500,000원*2인

300,000원*3인

100,000원*5인

303 포상금 3,400 3,400 0

01 포상금 3,400 3,400 0

○공무원제안 부상금 3,400

0.최우수 1,000

0.우 수 1,000

0.장 려 900

0.노력상 500

1,000,000원*1인

500,000원*2인

300,000원*3인

100,000원*5인

발전지향적 의회관계 유지 4,900 4,300 600

201 일반운영비 4,900 4,300 600

01 사무관리비 4,900 4,300 600

○일반수용비 4,900

0.의회 업무보고자료 제작

1,000

0.행정사무감사자료 제작 1,800

0.정례회, 임시회 자료 제작

600

0.행정간담회 자료 제작 1,200

0.자치의정 도서구입 300

10,000원*50부*2회

30,000원*60부

3,000원*20부*10회

3,000원*20부*20회

5,000원*15부*4회

가야문화 활성화 9,000 14,000 △5,000

가야문화권 지역발전 9,000 14,000 △5,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○가야문화권 합동워크숍 참석 보상

1,000100,000원*10인

403 자치단체등자본이전 8,000 8,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 8,000 8,000 0

○가야문화권 지역발전 시장군수협의회 분담금

5,000

○가야문화권 시군공무원 친선체육대회 분담금

3,000

5,000,000원

3,000,000원

법률서비스지원 67,180 59,780 7,400

자치입법 역량강화 5,700 3,700 2,000

201 일반운영비 5,700 3,700 2,000

01 사무관리비 5,100 3,100 2,000

○일반수용비 4,400

0.법령추록 구입 2,400200,000원*1부*12월
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 법률서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.알기쉬운 자치법규 책자 제작

2,000

○운영수당 700

0.규제개혁위원회참석수당 700

20,000원*100부

70,000원*5인*2회

03 행사운영비 600 600 0

○건전한 법문화 확립을 위한 무료법률상담 행

사 600300,000원*2회

소송업무지원 61,480 56,080 5,400

201 일반운영비 57,400 52,500 4,900

01 사무관리비 56,400 51,500 4,900

○고문변호사 수당 4,800

○소송사건 착수금 및 승소사례금 48,000

0.행정소송 16,000

0.민사소송 32,000

○소송사건 현장검증료 및 감정료

1,600

○송무과정 교육책자 제작 2,000

200,000원*2인*12월

4,000,000원*4건

4,000,000원*8건

400,000원*4건

10,000원*200부

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○소송관련 인지대 및 송달료 1,000100,000원*10건

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○소송수행업무 추진여비 2,880120,000원*2인*12월

303 포상금 1,000 500 500

01 포상금 1,000 500 500

○승소사건 수행공무원 포상 1,000100,000원*10건

305 배상금등 200 200 0

01 배상금등 200 200 0

○증인 실비 변상금 20050,000원*4인

건전재정 운영 357,031 404,763 △47,732

효율적인 예산업무추진 108,368 96,100 12,268

예산편성 및 관리 108,368 96,100 12,268

201 일반운영비 66,010 56,660 9,350

01 사무관리비 57,010 56,660 350

○일반운영비 48,750

0 예산서 및 부속서류 인쇄 30,000

0 예산편성기준 지침서 인쇄 3,750

0 지방자치행정및자치공론도서구입

3,600

0 예산작업실 운영 물품 구입

2,400

30,000,000원

15,000원*250권

100,000원*3종*12월

200,000원*12월
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부서: 기획감사실

정책: 건전재정 운영

단위: 효율적인 예산업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0 예산서 유인용 전산소모품 구입

9,000

○운영수당 3,150

0 투융자심사위원회참석수당

1,400

0 재정계획심의위원회수당 700

0 사회단체보조금심의위원회 참석수당

700

0 재정공시심의위원회 참석수당

350

○급량비 5,110

0 급량비(예산업무추진급식)

1,960

0 급량비(예산편성급식) 3,150

500,000원*18회

70,000원*5인*4회

70,000원*5인*2회

70,000원*5인*2회

70,000원*5인*1회

7,000원*4인*70일

7,000원*5인*90일

03 행사운영비 9,000 0 9,000

○ 국도비 확보를 위한 행사 물품 구입

9,0009,000,000원

202 여비 20,400 19,440 960

01 국내여비 20,400 19,440 960

○기본업무수행여비 20,400

0 예산업무수행여비 9,600

0 재정확충업무추진여비 10,800

200,000원*4인*12월

180,000원*5인*12월

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○지방재정확충업무추진 3,000

○국.도비확보업무추진 3,000

3,000,000원

3,000,000원

403 자치단체등자본이전 15,958 14,000 1,958

02 공기관등에대한대행사업비 15,958 14,000 1,958

○지방재정통합시스템 유지보수 15,958

0 유지보수 15,95815,958,000원

효율적인 예산지원 248,663 308,663 △60,000

기관공통운영경비 248,663 308,663 △60,000

101 인건비 18,663 18,663 0

04 기간제근로자등보수 18,663 18,663 0

○업무보조인부임 18,66318,663,000원

201 일반운영비 80,000 80,000 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

○공통수용비 15,000

○공통관리 급량비 15,000

15,000,000원

15,000,000원

02 공공운영비 20,000 10,000 10,000

○공통관리 공공요금 및 제세 20,00020,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 건전재정 운영

단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 30,000 40,000 △10,000

○각종행사지원경비 30,0005,000,000원*6회

202 여비 70,000 100,000 △30,000

01 국내여비 70,000 70,000 0

○기관운영공통업무추진 70,00070,000,000원

207 연구개발비 40,000 50,000 △10,000

01 연구용역비 40,000 50,000 △10,000

○포괄보조 연구용역 40,00020,000,000원*2식

301 일반보상금 10,000 10,000 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○공통관리 행사실비보상금 10,00010,000,000원

307 민간이전 30,000 50,000 △20,000

04 민간행사보조금 30,000 50,000 △20,000

○공통관리 민간행사 보조 30,00030,000,000원

예비비 8,525,838 8,239,413 286,425

예비비 8,525,838 8,239,413 286,425

예비비 8,525,838 8,239,413 286,425

801 예비비 8,525,838 8,239,413 286,425

01 예비비 8,525,838 8,239,413 286,425

○예비비 8,525,8388,525,838,000원

지방채 상환 3,622,500 245,000 3,377,500

보전지출 3,622,500 245,000 3,377,500

산청세계전통의약엑스포단지 조성사업 3,622,500 245,000 3,377,500

311 차입금이자상환 122,500 245,000 △122,500

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 122,500 245,000 △122,500

○산청세계전통의약엑스포단지 조성사업 이자상

환 122,500122,500,000원

601 차입금원금상환 3,500,000 0 3,500,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 3,500,000 0 3,500,000

○산청세계전통의약엑스포단지 조성사업 원금상

환 3,500,0003,500,000,000원

청렴한 공직자상 확립 54,840 22,940 31,900

공직기강 및 공직윤리 확립 54,840 22,940 31,900

변화와 개혁의 생산적 감사활동 26,140 20,240 5,900

201 일반운영비 10,880 6,900 3,980

01 사무관리비 10,880 6,900 3,980

○일반수용비 6,400

0.감사수감 물품구입 4,00020,000원*20종*10회
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부서: 기획감사실

정책: 청렴한 공직자상 확립

단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.감사운영비 2,400

○급량비 4,480

0 급량비(감사업무추진급식)

1,960

0 급량비(종합감사근무자급식)

2,520

400,000원*6회

7,000원*4인*70일

7,000원*4인*90일

202 여비 12,960 11,040 1,920

01 국내여비 12,960 11,040 1,920

○기본업무수행여비 12,960

0.감사업무수행여비 9,600

0.감사업무추진(도,중앙) 3,360

200,000원*4인*12월

70,000원*4인*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○감사활동 및 공직기강감찰업무추진

2,0002,000,000원

303 포상금 300 300 0

01 포상금 300 300 0

○직속기관읍면감사 우수공무원 포상

30050,000원*6회

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 7,700 2,700 5,000

201 일반운영비 6,200 1,200 5,000

01 사무관리비 5,700 700 5,000

○운영수당 5,700

0.공직자윤리위원회회의수당

700

0.청렴시책(청렴자가학습시스템등)

3,000

0.청렴홍보물 제작 2,000

70,000원*5인*2회

1,500,000원*2회

4,000원*500개

02 공공운영비 500 500 0

○공공요금 및 제세 500

0.재산등록 금융조회 제공사실 통보

5001,000원*50인*10개기관

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

○부조리신고 포상금 1,5001,500,000원

청백-e 시스템 21,000 0 21,000

403 자치단체등자본이전 21,000 0 21,000

02 공기관등에대한대행사업비 21,000 0 21,000

○ 청백-e시스템 인프라 구축 21,00021,000,000원

군정홍보 기능강화 498,928 381,724 117,204

군정시책 홍보행정구현 498,928 381,724 117,204
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부서: 기획감사실

정책: 군정홍보 기능강화

단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

언론매체 활용홍보 298,928 281,724 17,204

201 일반운영비 278,528 259,044 19,484

01 사무관리비 264,528 235,044 29,484

○일반수용비 263,058

0.정기간행물 구독료 13,104

ｏ일간신문(중앙지)

6,480

ｏ일간신문(지방지)

5,184

ｏ주·월간지 1,440

0.군정공고료 93,000

0.군정홍보 인터넷방송 제작

2,300

0.군정광고료(창간 및 시책) 103,600

ｏ일간신문(중앙,지방)

75,000

ｏ주간신문 11,000

ｏ통신사(배너 등) 17,600

0.군정사진 촬영편집 4,800

0.군정 앨범 제작 2,400

0.브리핑룸 운영관리 1,200

0.출판간행물 구입 750

0.촬영기자재 소모품구입 1,500

0.보도자료 스크랩 수수료 6,204

ｏ기본서비스(온라인 모니터링)

1,980

ｏ부가서비스(신문지면)

4,224

0.언론사 홍보자료 구입

5,400

0.유선케이블 ID 광고료 28,800

○급량비(공보업무추진) 1,470

15,000원*12종*3부*12월

12,000원*12종*3부*12월

12,000원*10종*12월

93,000,000원

1,150,000원*2회

2,500,000원*3회*10개사

2,200,000원*5회

2,200,000원*2회*4개사

400,000원*12월

300,000원*8회

100,000원 *12월

150,000원*5종

300,000원*5회

165,000원*12월

22,000원 *16개사*12월

180,000원*10개사*3권

2,400,000원*12월

7,000원*3인*70일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○공공요금 및 제세 3,000

0.LED 전광판 전기료 3,000250,000원*1개소*12월

03 행사운영비 11,000 21,000 △10,000

○군정홍보 행사 11,0002,750,000원*4회

202 여비 10,800 9,480 1,320

01 국내여비 10,800 9,480 1,320

○기본업무수행여비 10,800

0.공보업무수행여비 7,200

0.군정홍보업무추진 3,600

200,000원*3인*12월

100,000원*3인*12월

203 업무추진비 6,000 6,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정홍보 기능강화

단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○군정업무홍보추진 3,000

○군정주요행사추진 3,000

3,000,000원

3,000,000원

401 시설비및부대비 3,600 7,200 △3,600

01 시설비 3,600 7,200 △3,600

○LED 전광판 시설 유지 보수

3,600300,000원*1개소*12월

TV난시청해소사업 200,000 100,000 100,000

402 민간자본이전 200,000 100,000 100,000

01 민간자본보조 200,000 100,000 100,000

○TV난시청해소사업 200,000500,000,000원*40%

정보화 기반확충 1,881,061 1,659,348 221,713

국 15,034

도 102,909

군 1,763,118

행정정보화 645,655 471,325 174,330

국 9,754

군 635,901

정보화 운영 603,235 405,590 197,645

201 일반운영비 90,330 169,150 △78,820

01 사무관리비 48,330 124,930 △76,600

○일반수용비 4,300

0.백업용 공CD 500

0.백업테이프 800

0.중고PC 및 모니터 수리 3,000

○.소프트웨어구입 40,600

0.MS Office 2007 14,000

0.한컴오피스한글2010se+ 8,000

0.CAL(OS Server) 2,500

0.Auto CAD 5,100

0.포토샵 5,500

0.알툴즈 3,700

0.일러스트 1,800

○급량비(정보화업무추진급식)

3,430

25,000원 * 20통

80,000원 * 10개

150,000원*20회

280,000원*50본

160,000원*50본

50,000원*50본

1,700,000원*3본

1,100,000원*5본

37,000원*100본

900,000원*2본

7,000원 *7인*70일

02 공공운영비 42,000 44,220 △2,220

○시설장비유지비 42,000

0.전자결재시스템 그룹웨어

12,000

0.다기능사무기기 30,000

1,000,000원*12월

2,500,000원*12월

202 여비 14,400 12,960 1,440

01 국내여비 14,400 12,960 1,440
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 행정정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정보통신업무수행여비 14,400200,000원*6인*12월

206 재료비 2,990 2,990 0

01 재료비 2,990 2,990 0

○컴퓨터부품구입 2,990

0.하드디스크 700

0.메인보드 500

0.메모리 300

0.CPU 1,000

0.CD-ROM 240

0.전원공급장치 250

100,000원*7개

100,000원*5개

60,000원*5개

100,000원*10개

60,000원*4개

50,000원*5개

403 자치단체등자본이전 64,615 59,590 5,025

02 공기관등에대한대행사업비 64,615 59,590 5,025

○공통기반 및 시군구행정종합정보시스템

64,61564,615,000원*1식

405 자산취득비 430,900 160,900 270,000

01 자산및물품취득비 430,900 160,900 270,000

○컴퓨터 156,000

○프린터 4,900

○전자결재서버 270,000

1,200,000원*130대

490,000원*10대

270,000,000원*1식

지방행정공통정보시스템지원 24,840 50,063 △25,223

국 6,210

군 18,630

201 일반운영비 24,840 50,063 △25,223

국 6,210

군 18,630

01 사무관리비 24,840 50,063 △25,223

○ 시군구공통기반시스템 리스 24,84024,840,000원

국 6,210

군 18,630

시군 재해복구시스템 지원 17,580 15,672 1,908

국 3,544

군 14,036

201 일반운영비 15,601 15,672 △71

국 3,544

군 12,057

01 사무관리비 15,601 15,672 △71

○시군재해복구시스템지원 리스 15,60115,601,000원

국 3,544

군 12,057

403 자치단체등자본이전 1,979 0 1,979

02 공기관등에대한대행사업비 1,979 0 1,979

○시군재해복구시스템 유지 보수 1,9791,979,000원
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

정보통신 현대화 1,012,455 979,870 32,585

도 93,691

군 918,764

전자정부망사용료 103,832 92,441 11,391

도 51,916

군 51,916

201 일반운영비 103,832 92,441 11,391

도 51,916

군 51,916

02 공공운영비 103,832 92,441 11,391

○전자정부망 통합망사용료 82,95082,950,000원

도 41,475

군 41,475

○도내관광지역 무선인터넷 지원사용료

20,88220,882,000원

도 10,441

군 10,441

농촌지역초고속구축망 확대사업 76,750 30,000 46,750

도 22,275

군 54,475

402 민간자본이전 76,750 30,000 46,750

도 22,275

군 54,475

02 민간대행사업비 76,750 30,000 46,750

○농어촌지역 BCN 구축 74,25074,250,000원

도 22,275

군 51,975

○공공 무선인터넷 구축 2,5002,500,000원

정보통신 운영 576,706 408,055 168,651

101 인건비 10,845 10,055 790

04 기간제근로자등보수 10,845 10,055 790

○교환실근무자 인건비 10,845

0.기본급 8,336

0.주차수당 1,251

0.산재보험료 384

0.건강보험료 288

0.고용보험료 144

0.국민연금 432

0.노인장기요양보험료 10

41,680원*1인*200일

41,680원*30일

9,586,400원*4%

9,586,400원*2.995%

9,586,400원*1.5%

9,586,400원*4.5%

287,113원*3.275%

201 일반운영비 359,670 346,150 13,520

01 사무관리비 32,490 23,770 8,720

○일반수용비 32,490

0.백신프로그램 재등록(연 1회)

22,00022,000,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.자동패치 솔루션 재등록(연 1회)

3,770

0.자동패치 솔루션 추가구입 6,720

3,770,000원*1식

16,800원*400본

02 공공운영비 327,180 322,380 4,800

○공공요금 및 제세 229,800

0.일반전화 및 전용회선료

228,000

0.행사지원 단기전화 청약사용료

900

0.안전관리용 CCTV 전기 사용료

900

○시설장비유지비 97,380

0.정보통신통합 유지보수 56,940

0.항온항습기 1,800

0.통합정보관리시스템(SMS)

1,440

0.실과 읍면사무소 통신선로

5,400

0.무정전 전원장치(UPS) 3,600

0.방송장비(청내, 대·소회의실)

2,400

0.팩스(전실과, 전읍면사무소)

1,200

0.무선네트워크 장비 9,600

0.CCTV 장비 10,200

0.UPS 배터리 4,800

19,000,000원*12월

90,000원*10회선

5,000원*15개소*12월

4,745,000원*12월

150,000원*12월

120,000원 * 12월

450,000원 * 12월

300,000원 * 12월

200,000원 * 12월

100,000원 * 12월

800,000원*12월

850,000원*12월

400,000원*12월

206 재료비 7,800 7,800 0

01 재료비 7,800 7,800 0

○전화기부품 2,000

○네트워크부품 5,800

0.케이블 1,500

0.커넥터 700

0.실리콘 100

0.몰 딩 1,500

0.전원서지프로텍트 2,000

5,000원*4종*100개

100,000원*15박스

50,000원*2종*7박스

100,000원*1박스

5,000원*3종*100개

200,000원*10개

405 자산취득비 198,391 44,050 154,341

01 자산및물품취득비 198,391 44,050 154,341

○팩스장비 구입 1,500

○낙뢰보호시설 구축 76,000

○무정전전원장치 교체 30,891

○노후통신장비 교체 90,000

300,000원*5대

3,800,000원*20대

30,891,000원*1대

90,000,000원*1대

지역방범 190,167 449,374 △259,207

201 일반운영비 57,216 49,374 7,842
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 57,216 49,374 7,842

○공공요금 및 제세 45,816

0.방범용 CCTV 전용회선료

30,600

0.방범용 CCTV 전기료 6,216

0.어린이 CCTV FTTH 요금

9,000

○시설장비유지비 11,400

0.방범용 CCTV 유지보수비 11,400

150,000원*17개소*12월

18,500원*28개소*12월

30,000원*25개소*12월

950,000원*12월

401 시설비및부대비 132,951 400,000 △267,049

01 시설비 132,000 397,120 △265,120

○차량방범 CCTV 설치 111,000

○마을방범 CCTV 설치 21,000

37,000,000원*3개소

7,000,000원*3개소

03 시설부대비 951 2,880 △1,929

○방범 CCTV 설치 951132,000,000원*0.72%

지역방범CCTV설치지원사업 65,000 0 65,000

도 19,500

군 45,500

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

도 19,500

군 45,500

01 시설비 65,000 0 65,000

○노후CCTV 카메라지원사업 65,00065,000,000원

도 19,500

군 45,500

지역정보화 222,951 208,153 14,798

국 5,280

도 9,218

군 208,453

도민정보화교육 16,000 16,000 0

도 2,000

군 14,000

201 일반운영비 16,000 16,000 0

도 2,000

군 14,000

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○도민정보화교육운영비 16,00016,000,000원

도 2,000

군 14,000

홈페이지운영 152,760 141,792 10,968

201 일반운영비 152,760 141,792 10,968

02 공공운영비 152,760 141,792 10,968

○공공요금 및 제세 13,800
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0.SMS 사용료 1,440

0.전광판 및 미디어보드 전기료

12,360

○시설장비유지비 138,960

0.군홈페이지 통합유지보수

80,400

0.정보화마을 홈페이지 4,440

0.도메인 유지비 1,080

ｏ한글도메인 684

ｏ영문도메인 396

0.홈페이지 서버 23,760

0.전광판 22,080

0.미디어보드 7,200

120,000원*12월

1,030,000원*12월

6,700,000원*12월

370,000원*12월

76,000원*9개

33,000원*12개

1,980,000원*12월

1,840,000원*12월

200,000원*3대*12월

정보화마을 활성화 30,000 30,000 0

도 3,000

군 27,000

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○지도자대회 참석(중앙,도) 1,0001,000,000원

307 민간이전 29,000 29,000 0

도 3,000

군 26,000

02 민간경상보조금 14,000 14,000 0

○정보화마을 운영활성화 지원 14,00014,000,000원

도 3,000

군 11,000

04 민간행사보조금 15,000 15,000 0

○정보화마을 농촌체험축제 행사 15,00015,000,000원

프로그램관리자육성지원 13,716 13,716 0

국 5,280

도 4,218

군 4,218

307 민간이전 13,716 13,716 0

국 5,280

도 4,218

군 4,218

02 민간경상보조금 13,716 13,716 0

○정보화마을업무 보조지원 13,71613,716,000원

국 5,280

도 4,218

군 4,218

정보화교육 10,475 6,645 3,830

201 일반운영비 5,770 5,170 600

01 사무관리비 5,770 5,170 600
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부서: 기획감사실

정책: 정보화 기반확충

단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반수용비 4,650

0.군민정보화교육 홍보 현수막

650

0.정보화교육 교재 3,000

0.정보화능력경진대회 시상품

1,000

○운영수당 1,120

0.지역정보화 촉진협의회 참석수당

1,120

50,000원*13개소

15,000원*200권

100,000원*10명

70,000원*8인*2회

202 여비 1,775 875 900

01 국내여비 1,775 875 900

○지역정보화연찬회 참가(중앙, 도)

1,500

○정보화능력경진대회 참가(도) 275

300,000원*5회

55,000원*5인

301 일반보상금 2,930 600 2,330

09 행사실비보상금 2,930 600 2,330

○지역정보화촉진협의회 교육

600

○경남인터넷어르신과거시험(도) 330

○IT봉사활동(경상대) 2,000

50,000원*4인*3일

55,000원*6인

20,000원*20인*5일

미래전략적 추진 178,093 115,916 62,177

미래전략 효율화 178,093 115,916 62,177

지리산케이블카설치사업 135,513 95,166 40,347

101 인건비 13,536 14,626 △1,090

04 기간제근로자등보수 13,536 14,626 △1,090

○ 기본급 10,379

○ 주차수당 2,084

○ 국민건강보험료 374

○ 장기요양보험료 13

○ 고용보험료 187

○ 산재보험료 499

41,680원*1인*249일

41,680원*1인*50일

12,462,320원*2.995%

373,246원*3.275%

12,462,320원*1.5%

12,462,320원*4.0%

201 일반운영비 40,540 40,540 0

01 사무관리비 25,540 25,540 0

○산청케이블카 홍보물 제작 4,000

0 리후렛 4,000

○산청케이블카 현수막 제작 16,540

0 대형 11,700

0 중형 3,630

0 소형 1,210

○산청케이블카 설명회 ppt 제작

5,000

1,000원*4,000매

1,300,000원*3개소*3회

110,000원*11개소*3회

55,000원*11개소*2회

5,000,000원*1식

03 행사운영비 15,000 15,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 미래전략적 추진

단위: 미래전략 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지리산케이블카 홍보행사 15,00015,000,000원

207 연구개발비 51,437 0 51,437

01 연구용역비 51,437 0 51,437

○환경영향평가 용역비(계속)

51,43751,437,000원*1식

301 일반보상금 10,000 10,000 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○산청케이블카 관련행사 참석보상

10,0005,000원*2,000인

401 시설비및부대비 20,000 30,000 △10,000

01 시설비 20,000 30,000 △10,000

○산청케이블카 홍보물 설치 20,00010,000,000원*2식

미래전략 운영 14,180 15,350 △1,170

201 일반운영비 980 1,470 △490

01 사무관리비 980 1,470 △490

○급량비(미래전략업무추진) 9807,000원*2인*70일

202 여비 10,200 11,880 △1,680

01 국내여비 10,200 11,880 △1,680

○기본업무수행여비 4,800

0.미래전략 기본업무수행여비

4,800

○케이블카 사업추진 업무협의

5,400

200,000원*2인*12월

150,000원*3인*12월

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

○케이블카 사업추진 3,0003,000,000원

미래전략 사업 28,400 5,400 23,000

201 일반운영비 8,400 5,400 3,000

01 사무관리비 6,400 3,400 3,000

○미래전략사업 홍보물 제작 2,000

○녹색성장위원회 참석수당 1,400

○미래전략사업 ppt 제작 3,000

2,000,000원

70,000원*10인*2회

1,500,000원*2회

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○미래전략사업 우수사례 벤치마킹 지원

2,0002,000,000원

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○미래전략사업 연구용역비 20,00020,000,000원*1식
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